

Årsredovisning
för
Kent Eskilsson AB
556814-3803

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Eskilsson, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Kent Eskilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och företagsstyrning samt äger och förvaltar värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	342	922	2 466	1 879
Resultat efter finansiella poster	161	6 008	58 728	2 071
Soliditet (%)	99,9	99,1	99,6	82,8

Omsättningen har minskat eftersom bolagets tjänster detta år har varit mindre efterfrågat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 132 292	6 007 678	77 189 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		6 007 678	-6 007 678	0
Årets resultat			160 694	160 694
Belopp vid årets utgång	50 000	77 064 970	160 694	77 275 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 064 969
årets vinst	160 694
	77 225 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	77 225 663
	77 225 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		342 300	921 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		342 300	921 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-55 140
Övriga externa kostnader		-225 008	-256 395
Personalkostnader	2	-514 186	-1 373 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 478	-12 639
Summa rörelsekostnader		-753 672	-1 697 301
Rörelseresultat		-411 372	-775 416
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 474 321
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		572 208	1 309 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142	-612
Summa finansiella poster		572 066	6 783 094
Resultat efter finansiella poster		160 694	6 007 678
Resultat före skatt		160 694	6 007 678
Årets resultat		160 694	6 007 678

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 355	41 833
Summa materiella anläggningstillgångar		27 355	41 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	44 165 051	43 665 051
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 673 886	7 453 433
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	6	3 500 000	3 500 000
Andra långfristiga fordringar	7	18 339 520	18 339 520
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 678 457	72 958 004
Summa anläggningstillgångar		73 705 812	72 999 837
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 250	496 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 731 268	1 031 268
Övriga fordringar		480 239	597 894
Summa kortfristiga fordringar		2 677 757	2 125 412
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 006 348	2 730 250
Summa kassa och bank		1 006 348	2 730 250
Summa omsättningstillgångar		3 684 105	4 855 662
SUMMA TILLGÅNGAR		77 389 917	77 855 498

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 064 969	71 132 292
Årets resultat		160 694	6 007 678
Summa fritt eget kapital		77 225 663	77 139 969
Summa eget kapital		77 275 663	77 189 969
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 001	0
Övriga skulder		107 253	660 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		114 254	665 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 389 917	77 855 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 898	70 306
Inköp	0	27 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 898	97 898
Ingående avskrivningar	-56 065	-43 426
Årets avskrivningar	-14 478	-12 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 543	-56 065
Utgående redovisat värde	27 355	41 833

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 665 051	37 745 315
Inköp	500 000	5 919 736
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 165 051	43 665 051
Utgående redovisat värde	44 165 051	43 665 051

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 453 433	6 164 167
Tillkommande fordringar	220 453	1 304 266
Avgående fordringar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 673 886	7 453 433
Utgående redovisat värde	7 673 886	7 453 433

Not 6 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	0
Tillkommande fordringar	0	3 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Utgående redovisat värde	3 500 000	3 500 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 339 520	17 393 824
Tillkommande fordringar	0	945 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 339 520	18 339 520
Utgående redovisat värde	18 339 520	18 339 520

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-14

Kent Eskilsson
Kent Eskilsson
Verkställande direktör